
I
)
LJ7
Ofu

čísb smlouvy kupujícího: A 023116

Kupní smIouva

uzavřená podle ustanovení 5 2079 a následujících Žákona č' 89/2012 sb., občanský ákoník, mezi
smluvními stranami

smluvní strany

Povodí odry' sÉtní podnik
varenská 3101/49, Moravskiá ostrava
702 00 ostrava, DoÍučovací číslo: 701 26
zastoupený Ing. Jiří Pagáč
generální ředitel

UNlcARý spol. 9 r.o.
vítkovická 2744l36
702 00 Ostrava
Jos€f Michalčík
jednatel

tčo: 7o89oo21 tčo: 43965580

zápis v oR ostrava odd. A )oV, vl. 584 zápis V oR ostrava oddíl c, v|ožka 2074
Peněžníústav: Komerčníbanka, a.s', oďrava Peněžníústav: KomeÉníbanka, a.s., ostrava

čísto účtu: 9710476110100 čísto účtu: 1135547761/0100

dále jen kupující

obsah smlouvy

dále jen prodávaiíGí

ěl.l.
Úvodní ustanovéní

l. smluvní strany prohlašují že údaje uvedené V záhlaví tďo smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou
v souladu s právní skutďností v době uzavření smlouvy' smluvnístrany se zavazujl že změny dotčených
údajo oznámí bez prodlení dřuhé smluvnístraně.

2. smlwní strany prohlašuji že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.
3. Přodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

čl.ll.
Pfumět koupě

1. Předmětem smlouvy je nákup 4 (čtyř) k5 osobních vozidel Včetně příslušenství a v'ýbavy pro kupujícího
v souladu se specifikací obsaženou v pňloze č. 1 k teto kupní smlouvě.

t.1. 2 ks osobní automobil v provedení kombi - značka: škoda model: Fabia combi,
motor: 1.2 TsI 66 kW, \.ýbavová Ver2e: style

L.2. 1 ks manaž€rský osobní automobil v provedenÍ sedan 4x4 _ značka: škoda, model:
octavia, motor: 2.0 TDI 135 kW 4x4 DsG, výbavová verze: sťyle

1.3. 1 k5 manažeřský ogobní automobil v proved€ní sedan 4x2 - značka: škoda, model:
superb, motor: 2.0 TDI 110 kW DsG, výbavová verzei Laurin & Klement



2.

i4.
5.
6.

1

součástídodávlv vozidelje i dodávka \.ýbavy povinné k provozu na poŽemních komunikacích'
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k VoŽidlům a dalšímu
přísluš€nství dodanému společně s vozidly.
součástídodávky je i předání veškerých dokladů potřebných k řádnému užíýánívozidel.
součástí předmětu koupě je i doprava vozide| do místa dodání Wedeného v článku V. této smlouvy'
Předmět kouÉ bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, ustanoveními tďo smlouvy,
podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a \.Ízvě k této veřeiné zakazce.
Vlastnické právo ke každému iednotlivému vozidlu přechází na kupujícího dnem jeho
ode\.zdání a převzetí a podpisem jednotlivého protokolu o odev2dání a převzetí oběma
stranami.

8. smluvní strany prohlašujl že předmět koupě není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po
pečlivém zvážení všech možných důsledkú.

čl.lll.
Kupní C€na

1. celková cena přeďnětu kouÉ dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
1.860.900.- Kč

390.789,_ Kč
2.251.6a9,- Kč

2. cena bez DPH je dohodnuta iako cena nej\.ýš€ přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.
3. součástí této smlouvy je cenová kalkulace jednotliuých vozidel' která tvoří přílohu č' 2 této smlouw'

Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato skutďnost vliv na \.ýši celkové ceny
uvedené V čl. ÍII' bodu 1. této smlouvy.

4. součáď sjednané ceny isou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění pňedmětu tďo
smlouvy,

5. Prcdávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

ó. smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouw ke Žměně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávaiícíod okamžiku nabytí účinnosti
změněné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu k ceně bez DPH platnou sazbu DPH. o této skutečnosti
není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

7. Prúaýající souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného spráVce daně v případě, že bude
v registru plátco DPH označen iako nespolehli\.ý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle 5 109 odst. 2 písm. c) zákona o dani z pňdané hodnoty ve znění pozděiších
předpisů.

ěl.lV.
T€rmín plnění

1. Prodávající je povinen ode\.zdat kupujícímu vozidla dle článku II. této smlouvy nejpozději do
30.11.2016, s možností dřÍVějšiho plnění.

čl.v.
způsob a misto odevzdáni pHmětu koupě

1. Prodávající ie povinen kupujícímu odeyzdat předmět koupě, předat doklady, jež isou nutné k převzďí a
užívání vozidel, a umožnit kupujícímu nab,ýt vlastnické právo kvozidlBm, a to vden a na místě
odevzdání a převzetí.
píístem ode\rzdáníje sídlo kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany iinak.
za kupujícího je oprávněna předmět koupě převzít osoba pověřená kupuiícím. Ta potvrdí převzetí na
příslušném dokladu - předávacím protokolu, který bude obsahovat specifikaci předávaného vozídla
včetně dokladl a uvedení skJtďnoďi, že dodávka vozidla je kompletní.

4. Kupujícípři převzetí provede kontrolu:_ dodaného typu a množstvízbožL

fyzického
smlUvními

Cena bez DPH
DPH
cena včétně DPH

2.
3.



- zjevných jakostních vlastnosti_ dodaných dokladů,_ kompletnost $ýbavy a příslušenství dle přilohy č. 1'
V případě zjištěných zievných vad na předmětu koupě může kupuiící převzetí vozidel odmítnout a to až
do 4ednání nápravy ze strany prodávajícího.
smluvnístrany vylučují použití usbnovení 5 2126 občanského zákonftu.

čl'Vl.
JakosL áruka a vadY vozidel

l. Pfumět koupě musí splňovat technické požadavky podle příslušných ustanovení zákona č. 22|1997 sb',
o technichých požadavcích na \^ýrobky, ve znění poŽděiších předpiso, a příslušné předpisy pro provoz
motořových vozidel v cR.

2. smluvní strany 5e dohodly v pří'adě referentshých vozide| na těchto záručních dobách:- na motor ... 5 lev100 000 km
- na lak...5lev100 000 km
- na karoserii ... 12let

3' smluvnístrany s€ dohodly v případě manažersLých Vozidel na těchto záručních dobáchl- na motor...51eV150 000 km
- na lak... 5lev150 000 km_ na karoseÍii ... 12 let

4. vyslq^ne-li se v proběhu záruční doby na vozidle vada, oznámí kupující prodávajícímu ieií výsM
a sdě|í iak se projevuje a že požaduje bezplatné odstfanění Vady v místě dodání dle článku V. odstavce
2' této smlouvy. V případě, že prodávaiící nebude schopen zaiistit Výměnu nebo opravu v místě dodánl
pncdávaiící na své náklady zajistídopravu vozidla od kupuiícího do seNisu a dopravu opraveného nebo
vyměněného vozidla zÉt kupujícímu.

5. Prcdávající započne 5 odstraněním vady neprodleně, neipozději však do 1 pracovního dne od dob' kdy
se o vadě dozvěděl, pokud se smluvní stÉny nedohodnou jinak' Vada bude odstraněna neprodleně,
nejpozději však do 48 hodin od započetí pracl pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6' EĚhem záruční doby se dále obě smluvní strany řídí rekiamačními podmínkami uvedenými v servisní
knžce vozu' stanovenými \.ýrobcem.

7. zál!ění doba U jednotlivých vozidel začíná Éžet dnem odevŽdání a převzetí jednotlivých vozidel
kupuiícímu. záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupuiící vozldlo řádně užíýat pro vady, Ža
keÉ nese odpovědnost prodávaj ící.

8. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Žbylečného odkladu poté, kdy vadu aisbl,
a to formou písemného oznámenío vadě (příp. prokazatelně elektťonickou cestou - emailem).

9. Nebezpďí škody přechází na kupujícího dnem odevzdání a převzetí vozidel, tj' podpisem předávacího
přotokolu.

l0.Prodávajhí prohlašuje, že na vozidlech neváznou ke dni uzavření této smlouvy ani kdykoliv později
žádné píávní vady.

čl'vll'
Platební podmínky

1. álohy nejsou siednány.
2. V souladu s ustanovením 5 21 odst' 8 zákona ě. 23512004 sb., o dani z přidané hodnoý, ve znění

po2děiších předpjsů, siednávají smluvní strany dílčí plnění'
3. Podkladem přo úhradu smlwní ceny je daňo\.ý doklad _ faktura, které bude mít náležitosti dle zákona č.

235/2004 sb., o daniz přidané hodnoty, ve Žněnípozděiších předpisů.
4' Křomě náležitostí stanovených platn'ými práVními předpjsy pro daňový doklad je prodávající povinen ve

faKuře uvést i tyto údaje|
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouw a datum iejího uzavření, číslo veřejné zakázky
c) předmět plnění a ieho přesnou specífikaci ve slovnÍm Vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
d) označení banky a číslo účtu, na kteď musí být zaplaceno.

'6.



8.
9.

číslo a datum dodacího listu podepsaného přodávaiícím a odsouhlaseného kupujícím (dodací list
bude přílohou faktury),
lh0tu splatnosti faKury,
název, sídlo. Ičo a DIč kup']jicího a prodávaiícího,
údaje prodávajícího o ápisu do obchodniho rejstříku, popř. o ápisu do jiné evidence u podnikatelo
nezapsaných do obchodního rejstříku.

6,

i) jméno a podpis osoby, kerá fakturu vystavila, vč. jejího kontaktního telefonu.
Lhůta- splatnosti daňových dokladů _ faktur činí 30 kalendářních dnů po jeiím doručení kupujícímu.
steiná -lhůta splatnosti platí pro smluvní ďrany i při placení jiných plateb (např' úroků z prodlení,
smluvní.h pokut, náhrady škody aj.).
Nebudelidaňový doklad - faktura obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou náležibost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupliící oprávněn daňo'/ý doklad - fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti Vrátit prcdávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. lrodávající provedé
opravu vystavením nového daňového dokladu _ faktury. od doby odeslání vadného daňovéňo dokladu -
faktury přestává běžet povodní lhůta splatnosti. celá lhůta splatnosti b,ěží opět ode dne doÍučení nově
Vyhotoveného daňového dok|adu - faktury kupujícímu.
Doručení daňového doktadu - faktury provede prodávající osobně proti podpisu pověřené osoby
kupujícího nebo jako doporučené psaní prostřednicťvím pošty'
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
smluvní strany se dohodly na tomto Žpůsobu placení _ po předání a přev-zetí jednotli\.ých osobních
vozidel prodávající vystaví samostatný daňový doklad _ fakturu na každé jednotlivé vozidlo na částku
odpovídaiící konkrétnímu vozidIu v souladu s příohou č' 2 této smlouvy - Kalkuhce náklado.

čl.Vlll.
sankční ujednání a náhrada škody
1. V případě, že bude prodávající v prodlení 5 odevzdáním pňedmětu kouÉ dle sjednaného termínu plnění

V čl. IV. bod 1., je kupuiící oprávněn Vyúčtovat pťodávajícímu smluvní pokutu ve \r'ýši o,5 yo z celkové
ceny předmětu kouÉ za každý i započatý kalendářní den prodlení a pro každý jednotlÚ případ včas
nedodaného vozidla'

2. V případě, že bude kupující v prodlení s Úhradou sjednané kupní ceny, je prodávající oprávněn vyÚčtwat
kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve ýši O,5 o/o z dlužné částky za každý i zápočatý kalendářní den
prodlení.

3. v případě nedodřžení termínu k odstranění vady, která se projevila V záruční době, je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve \.ýši 3.ooo,- Kč za laždÝ i zawšatÝ kalendářní din
pncdlení a za kažď jednotliv,ý příDad'

4. smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a
vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samosťdtně. smluvní pokuty se
nezapočMvají na náhradu vznjklé škody.

5. Pro případ porušení uiednání Uvedeného včl. Ix. bod 5. teto smlouvy uhradí prodávající kupujícímu
jednonázovou smluvní pokutu ve tr'ýši 50ó z celkové ceny plněnídle této smlouvy.

6. smluvní pokuty je kupuiící oprávněn zapďíst proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny.

čl.lx.
ávěreřná ujednání

1. Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
2. změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou pís€mných dodatko (5 \.ýjimkou

změny DPH uvedené čl. uI' odst. 6. této smlouvy), které budou vzestupně číslovány, ýslovně
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních strón'

3' Vady předmětu kouÉ, kteé je činí neupotřebitelným nebo pokud vozldlo nemá vlastnostj, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávaiící ujistil nebo v pří|oadě nedodání zboží dle této smlouvy ani
do 30.dnů po Uplynutí termínu dle článku IV. této smlouvy, se považuií za podstatné porušení smlouvy a
kupující može z tohoto důVodu od smlouvy písemně odstoupit. odstoupeníje účinné okamžikem j;ho
doručení prodávajícímU.

e)

f)
e)
h)



4. smluvní \rztah lze ukončit písemnou dohodou smluvnibh stran'
Prodávající není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto
dluh' pohIedávky nebo nároky vypl'ývající z této smlouvy
kupuiícího.

za kuPují.iho za Prodávajícího

smlouvu ani jakákoli práva, povinnosti,
bez předchoŽího písemného souhlasu

6. Pro účely této smlouvy se vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě v d0sledku
přijďí nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou 5 jakýmikoliv (byť i nepodstatn,ými)
odchylkami nebo dodatky.
Prodávající je povinen kupujícímu předložit Včas seznam subdodavatelo, ve kterém uvede
subdodavatele, jímž za plnění subdodávky uhradil víle než 10 o/o z celkové ceny veřejné zakázky, a to
v souladu s ustanovením 5 Í47a ákona ě. 13712006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpi5ů.
Pťo příDad, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatn'ým, smluvní strany se zavazují bez zbytečnkh odkladů nahradit takové ustanovení nov'ým.
Případná neplatnost některého z takoýýchto ustanovení t&o smlouvy nemá za následek neplatnost

7.

ostatních ustanovení teto smlouvy.
9' Pís€mnosti se považují za doručené iV případě, že kterákoliv ze stran ieií doručení odmítne, či iinak

znemožní.
lo.smluvní strany shodně prohlašuiL že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vziá]iemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj proiev
učinily vážně, uÉitě, srozumitelně, dobÍovolně a nikoliv v tísniza nápadně nev'ýhodných podmíňek, óž
stvlŽují sv'ými podpisy.

ll.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsanrch oprávněnými
ástupci smluvních stran, přičemž každá smluvnístrana obdržídvě vyhotovení'

l2.smluvnístrany vyIučují použití prvnívěty ustanovení5 558 odst. 2 občanského zákoníku' Smluvnístrany
se dále rozhodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona.

l3.Nedi|nou součástíteto smlouvy ie při|oha č. 1 - Technické podmínky dodávky pro 4 k vozidel.
l4.Nedínou součástí smlouvy je také příloha č. 2 - Kalkulace nákladů

1 1 -07- 2016
Datum: Datum: lS Ot. nt"ra

lvlísto: figaýaua
-_---P6Tďď'-o-dr'/'

l4ísto| ctrjp^vA

----> rt I tr| 152

-0t2o 
osllu "'n Vulenskó lq

Ing. Jiň Pagáč
generální ředitel

Ing' Petr Březi'8
technicLý ř€ditsl

plvní 2ástupce
8enerá1ního ředitel€

]oseí Michalčík
jednatel

k



. E 
"r""at 

O&ct=, .abi p14l '

Příloha č.1 ke smlouvě č.: Ao23/16

Technické oodmínkv dodávkv

í.í 2 ks no$ý řefeřentskÝ osobní automobil v Drovedení combi :

uíčený pro provozní a technické pracovníky
základní údaje. 2 ks nový malý osobní automobil v provedení combi'. barva vozidla - modÍá tmavá, interiér - kvalitní tmavé látkové čalounění sedadel. objem zavazadlového prostoru - min. 500 l

Pohon a podvozek. motor
> záŽehový, přeplňovaný turbodmychadlem
> palivo - benzin
> poěet válců - 4
> objem motoru min. 1.190 cm3
> max.V'ýkon - min' 60 kW
> plnění standardů emisních limitů - EURo 6
> max.spotřeba pro kombinovaný provoz _ max. 5,5 litrů/100 km. převodovka _ manuální, min.s-stupňová. posilovaě řízení. pohon předních kol. úprava podvozku pro nezpevněné a špatné cesty, přidavná spodní ochrana (kryt)

motoru, převodovky, brzdového a palivového Vedení (kMy nesnižující světlou V'ýšku
vozidla)

Karoserie, vnější výbava, bezpečnost,. karoserie - combi, s-ti dveřová, 5{i místná. tónovaná skla. kola 15" Včetně letních pneu. 4 ks náhradních ocelov,ých disků 'l5" věetně krytů kol a zimních pneu. plnohodnotné rezervní ocelové kolo, zvedák Vozu' klič na kola. Vnější zpětná zrcátka a vnějši kliky lakované V barvě vozidla. vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a Vyhřívaná. přední stěrače s cyklovaěem a volbou frekvence. stěrač zadnlho okna s ostřikovačem a cyklovačem. vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla. automatický systém denního svícéní. přední mlhové světlomety. bezpeěnost
> ABs včetně MsR, posilovač brzd, elektronický stabilizační systém Esc' kontÍola

tlaku V pneumatikách, asistent rozjezdu do kopce
> přední airbagy řidiče a spolujezdce
> hlavové airbagy a boění airbagy vpředu
> dva tříbodové bezpeěnostní pásy vpředu l^ýškově nastavitelné, tři tříbodové

bezpečnostní pásy vzadu
imobilizér
opěrky hlavy Vpředu, tři hlavové opěrky Vzadu - Všechny V'ýškově stavitelné



ž ?*.at a*,,
-r 

.abírol&l'

Další v,ýbava vozidla minimální:. palubní poěítaě s bodovým zobrazením údajů. rádio s UsB' MP3 přehrávačem a bodovým dotykovým displejem se zobrazením
údajů a ovládáním teleÍonu (Bluetooth)
hands-free s bluetooth
4 reproduktory
výškově nastavitelné sedadlo řidiče
posilovač řízení
bezkličové slartování
centrální zamykání s dálkov,ým ovládáním
elektrické ovládání oken Vpředu i Vzadu
zvuková signalizace nevypnut'ých světel
signalizace Vzdálenosti při parkování Vzadu
loketní opěra Vpředu
Vyhřívaná přední sedadla
klimatizace
plastová Vana do zavazadlového prostoru
gumové koberce přední a zadni
zakrýÍ zavazadlového prostoru - roleta
mechanické zabezpečení řazení
bez oznaěení motorizace
povinná V'ýbava dle zákona 341n002 sb' (autolékárnička'
Žárovky, elektrické pojistky, reflexní vesta); taŽné lano
prodloužená záruka min. na 4 roky a min. na 100000 km
náVrhu kupní smlouvy

í.2 1 ks nový manaŽerskÝ automobil 4x4

základní údaie. 1 ks nov'ý osobní automobil v provedení sedan. barva vozidla - metalická tnavá modrá. rozvor - min. 2650 mm. délka - max. 4700 mm. objem zavazadlového prostoru (bez sklopenÍ opěradel zadních sedadel) - min. 560 l
Pohon a podvozsk
. motor

> vznětový, palivo - nafta, přeplňovaný turbodmychadlem,
> počet válců - 4' elektronicky řízené přímé vstřikování paliva,
> objem motoru min.1950 cm'.
> max'výkon _ min. 130 kW'
> emisní norma EURo 6
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz _ max' 5,5 litrů/'l00 km,
> objem palivové nádrže - min' 50 litrů. pohon 4x4. převodovka 6€tupňová'automatická. posilovač řÍzeni. kotouěové blzdy na Všech kolech

VýstraŽný trqÚhelník,

- uchazeě uvede do



ě'w
. adaptivní podvozek Včetně Volby jízdního profilu' ktený dovoluje nastavení podvozku

dle potřeb uŽivatele
Karoserio, vnější výbava, bezpeěnost,. karoserie _ sedan' min. ětyřdveřová' s_ti místná. chromované lišty bočních oken. tónovaná skla. intenzivně'iší tónování zadních bočních skela zadního okna. Vyhřívané čelní sklo. vyhřivané trysky ostřikovačů čelního skla. dešťový senzor. vnější zpětná zrcátka a Vnější kliky lakované v barvě Vozidla. Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a Vyhřívaná s automatickým sklápěním a

s automatickým stmíVáním. disky kol z lehké slitiny 18'' Věetně letních pneu. 4 ks náhradních disků min. 16'' Včetně krytů kol a zimních pneu. prahové nástupní lišty. íezervní kolo (neplnohodnotné), zvedák Vozu, klíč na kola. bezpečnost:
> airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu' hlavové airbagy a kolenni

airbag řidiěe
boční airbagy Vzadu
asistent rozjezdu do kopce
minimalizace následků krizové dopravní situace (přitažení bezpeěnostních pásů,
přivření elektricky ovládaných boěních oken)
signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce
imobilizér
adaptivní tempomat
asistent před rizikem kolize s funkcí nouzového bÉdéní
dva tříbodové bezpečnostní pásy vpředu vlýškově nastavitelné' tři tříbodové
bezpečnostní pásy vzadu

> opěrky hlavy vpředu - výškově stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu
> ABs Včetně MsR, posilovač brzd, eleKronický stabilizační systém, kontrola tlaku

V pneumatikách
> Bi-Xenon světla s natáčením, LED denní svícení' automatické zapinání světel za

zhoršených světelných podmínek a \^ýsuvné integrované ostřikovaěe svétel
> přední mlhové světlomety
> zadní LED svétla

Další výbava vozidla minimálni:. Vnitřní LED osvětlení (interiér, čtecí lampičky vpředu a vzadu, prostor pro nohy
Vpředu a Vzadu). osvětlení zavazadlového prostoru. klimatizace dvouzÓnová s elektronickou regulací. intedér Vozidla - tmav'ý. multifunkční kožený tříramenný Volant s ovládánim pro rádio, telefon a řazení
automatické převodovky. kožená hlavice řadící páky a madlo ruční bzdy. palubní počltač s multifunkěním barevným displejem. ukazatel nedostatku kapaliny V nádobce pro ostřikovače. sportovní sedadla vpředu



?o44di oáw

přední nástupní lišty
VyhříVaná přední a zadní sedadla
nastavitelná loketní opěra mezi předními sedadly s úloŽným prostorem
zadní opěradlo dělené a sklopné
sklopná loketnÍ opěra vzadu s moŽností vytvoření průchozího otvoru k
zavazadlovému prostoru + vyjímatelný vak
elektrické ovládání oken Vpředu a vzadu
vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíVáním
stÍnící rolo pÍo zadnÍ sklo s manuálním ovládaním
centrální zamykání s dálkov'ým ovládáním včetně dvou sklopných klíčků
bezklíčové zamykání, odmykání a startování
centrální uzamčeni dveříVozidla z místa řidiče
parkovací senzory vpředu a vzadu
rádio s digitálním příjmem stanic, min. ío reproduktorů, externi zesilovaě
navigaění systém s barevnou dotykovou obrazovkou o min. Velikosti 8" palců' interní
pamětí min. 64 GB' 3D navigací' mapové podklady Evropy, slot na sD karty, UsB
komfortní teleÍonování s bluetooth a hlasov'ým ovládáním' bezdrátové spojení
s vnější anténou
zvuková signalizace nevypnutých světel
schránka na býle
tkané koberce předni a zadni
alarm s hlídáním vnitřnÍho prostoru Věetně náklonového ěidla
bez označení motorizace a modelu
povinná V'ýbava dle zákona 34112002 sb. (autolékárnička, výstražný tíojúhelnik'
žárovky' elektrické pojistky, reflexní Vesta); taŽné lano. prodlouŽená záruka min 5 let a min' 130 000 km (co nastane dříVe) - uchazeč uvede
do návrhu kupní smlouvy

í.3 1 ks novÝ manažerský automobil 4x2

základní úda|e. 1 ks no\^ý osobní automobil v provedeni sédan. barva Vozidla - černá metalická. rozvor - min. 2800 mm. délka _ max. 5000 mm

' objem zavazadlového prostoru (bez sklopení opěradel zadních sedadel) - min. 58o l
Pohon a podvozek. motor

vznětový, palivo - nafia, přeplňovaný turbodmychadlem,
poěet válců _ 4, eleKronicky řízené přímé vstřikování paliva.
objem motoru min.1950 cm',
max.Výkon - min. 110 kW'

> emisní norma EURo 6
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max' 5,5 litrů/100 km,> objem palivové nádrŽe - min. 60 litrů. pohon přédních kol. převodovka 6€tupňová, automatická. posilovaě řizení



b Prrrat Oa"r,

-l 
.abi /'144

. kotouěové brzdy na všech kolech. adaptivní podvozek včetně volby jízdního profilu, kteď dovolu'ie nastaveni podvozku
dle potřeb uŽivatele. přldavná spodní ochrana motoru proti kamenům

Karosgrie, Vněiší výbava, bezpečnost,. karoserie _sedan, min' čtyřdveřová, s-ti místná
Bi_Xenon světla s natáčením' LED denní svícení, automatické zapínání světel za
zhoÉených světelných podmínek a \^ýsuvné integrované ostřikovače světel
zadní LED světla
přední mlhové světlomety
zadni víko zavazadlového prostoru s elekrickým pohonem
chromované lišty boěních oken
tónovaná skla
intenzivnější tónování zadních bočních skela zadního okna
vyhříVané ěelní sklo
VyhříVané trysky ostřikovaěů ěelního skla
dešťov,ý senzor
asistent rozjezdu do kopce
vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě Vozidla
vnější zpětná zrcátka sklopná s automatickým stmíváním, elektricky ovládaná a
vyhřívaná
disky kolz lehké slitiny v barvě antracitové min. 18" včetně letních pneu
4 ks náhradnÍch disků min. 16'' Včetně kýů kol a zimních pneu
prahové nástupní lišty
rezervní kolo, zvedák Vozu' klíč na kola
bezp9čnost:
> airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu, hlavové airbagy a kolenní

airbag ňdjče
boění airbagy Vzadu
systém pro sledování prostoru před vozidlem, varování před kolizí' automatická
regulace rychlosti (adaptivni tempomat)
minimalizac€ následků krizové dopravní situace (přitaŽení bezpečnostních pásů,
přivřeni elektricky ovládaných bočních oken)
asistent pro jízdu V pruzích a kontrolu mrtvého úhlu
asistent rozpoznání dopravních znaěek
asistent příčného parkování
elektrická parkovacl brzda
signalizace nezapnutého bezpeěnostního pásu řidiče a spolu'iezdce
imobilizér
dva tříbodové bezpečnostní pásy Vpředu uýškově nastavitelné, tři tříbodové
bezpeěnostní pásy vzadu
opěrky hlavy vpředu _ qýškově stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu
ABs Včetně MsR, posilovaě bÍzd' elektronický stabilizačni systém, kontrola tlaku
V pneumatikách

Další Výbava vozidla minimální:. vnitřní LED osvětlení (interiér, ětecí lampičky vpředu a Vzadu, prostor pro nohy
vpředu a vzadu). klimatizace min' dvouzónová s elektronickou regulací

. interiér kožený, světlý (béŽový)



ě'w
. multifunkění kožený tříramenný volant s ovládáním pro rádio, telefon a řazení

automatické převodovky
koŽená hlavice řadící páky a madlo ruční brzdy
palubní počítaě s multifunkčním barevným displeJem
ukazatel nedostatku kapaliny V nádobce pro ostřikovače
vyhřívaná přední a zadní sedadla
elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce s nastavitelnou bederní opěrkou
nastavitelná loketní opěra mezi předními sedadly s úloŽným prostorem
zadní opěradlo dělené a sklopné
sklopná loketní opěra vzadu s moŽností vytvoření průchozího otvoru
zavazadlovému prostoru + vyjímatelný Vak
elektrické ovládání oken Vpředu a vzadu
Vnitřní zpětné zrcátko s automatichým stmíváním
centrální zamykání s dálkovlým ovládáním věetně dvou sklopných klíěků
bezklíěové zamykání, odmykání a startování
centrální uzaměení dveří vozidla z místa řidiče
bezdotykové otevírání a zavírání pátlých dveří
parkovací senzory vpředu a Vzadu
rádio s digitálním příjmem stanic, min' 8 reproduktorů
navigaění systém s barevnou dotykovou obrazovkou o min' Velikosti 8" palců, interní
pamětí min- 64 GB' 3D navigací, mapové podklady Evropy, slot na sD karty, UsB
komfoÍtní telefonování s bluetooth a hlasovým ovládáním, bezdrátové spojení
s vnější anténou
zvuková signalizace nevypnuých světel
tkané koberce přednl a zadni
alarm s hlídáním Vnitřního prostoru věetně náklonového čidla
bez označení motorizace a modelu
povinná V'ýbava dle zákona 341/2002 sb. (autolékárnička' výstraŽný trojúhelník'
žárovky, elektrické pojistky' reflexní Vesta); tažné lano

. píodlouŽená záruka min 5 let a min' 130 000 km (co nastane dříve) - uchazeě uvede
do náVrhu kupní smlouvy

Další podmínky dodávky spoleěné pro Všechna vozidla:
. záruka na karoserii min. 1o let (uchazeč uvede do náVrhu kupní smlouvy)
. autorizovaný servis - min' dVě provozovny na území Moravskoslezského kraje'

z toho jedna na území města ostravy



Příloha č. 2 ke srnlouvě č.: A 023/16

Kalkulace nákladů

2 ks nov'ý osobní automobil v provedení kombi, značka škoda, model Fabia combi, motor 1.2 Tsl 66

kw, ýibavová verze style, barva Modrá Pacmc, kupní cena 262.000'- Kč bez DPH/ 1 ks se základní
ýýbavou pro verzi style a mimořádnou ýýbavou dle přiložené nabídky č. 85728335

1 ks no\.ý manaž€rský osobní automobll 4x4 V provedení sedan, značka Škoda, modeI octavia,

motor 2.d TDI 135 kW 4x4 DsG, ýýbavová Verze style , barva Modrá Plum, kupnícena 647.900'' Kč
bez DPH se zá kladní \.ýbavou pro veízi style a mimořádnou \^ibavou dle přiložené nabídky č. 85801508

1 k no\.ý manažerský osobní automobil 4x2 V provedení sedan, značka škoda, model superb,

moloÍ 2.ó TDI rro trrri osc, ýibavová Verze Laurin & Klement, barva cerná Magic, kupní cena

689.000,- Kč bez DPH 5e ákladní \.ýbavou pro verzi Laurin & Klement a mimořádnou v'ýbavou dle
přiložené nabídky č. 85728899



šxooA

škoda ID:85728335Konfiqurovaný

Kďílur.ÝaŇ 22. 6' 20169:13:57

Uváděna hod^otv býý zÍštěny @dl. pr.vid.la za podmínek *anov.nýó právnln| člb.nnl.kýňl p}.dpln pb určování pn

w.dóá @na výb.vy PřislÚ šensl n.zahrnq. pňp'dn. náklady na moďáž. fto vlc. ]nro.mad kont'ktuÍc ýáho prcd.le'

škoda care produkty

vkládana kob.r.čky vpř€du 
' 

w'du

zakrytl řadíd pákY z kotffky

3{amáný kož.ný volaňt s cňrom.m' kMka Plano

R.z.MÍ kolo oc.lÓvé lolnohodnotné). š!d. nářadí

'aket 
pÍo špatňé @sty (PK4)

'níotainm.d 
svlňg 5's Blu*ooth (MD)

PňisLUŠENsrvj ' cUmW. kob.fu * nýš€ným

Alst.nl rorl.zdu do kopÉ (uco

whřiváné trYsky oltřlkovači čdního skla (9Ť'

whilván' pildnló s.dad.ls od(lal.nou re9ulád

'o'dnol 
fu.ldňÚt, kď bn

Xola z l€hké slltlny M'to 15', 6] x 15'

oblož.nl íoupku vněJši, prov€dáí 2

s. ŽákÍýim pro kolá z lehké slit]ny

Vnělšlzpětné zrtátko u další dlly v báRa vozu

vnčlši zDětné zrc&ko vl.vo' konvdňí

zpětné Žrcálko vpráVÓ, konv.xni

B.z d.koElvní lóliýenblémů

Technická data

Boarí á Žadnlokn' tónovaná

Bořnlalóáo vpřéd! a ňlavovÝ 'ló'9

El' Nládánl okd vpř.dÚ . wadu

ELldrcnlcký ýábillzačni oro(am EsP

tllavnl9věídn* H7 + LEo dsnlýl@ní,

Hl.vÓvé op&ky vŽád Ú - ] kusy

!}.d!lý ob určování Dbvo''.h. t..híidď údálů



lnt.^álow 59'n't.t.l..ů' sendtr.lny
potenoomek m (1 sÚpně)

knntful' d'ku v on{nalkách

l'ké_!p *.'tk. vpr.vo (prov&.ni 2)

M.cn.nické Yýlkové !.ňŽování ohou přLdňi.h

odkládad šcnénka v kuíru

PřodloÚ'áý s.!ÉnÍ ift.Nal

s dálkďou ř€oulad polohy svétlomdu

s odkláda.1mi kapgm' [adu (na dveřÍ.h n.bo

s owědéííň z.V.zldlového prosioru

slad/sbp sY9tém š..xuper'd

stkač zadň{ho oknl Š o*řlkov'č.m a cvklovač.m

stř.dnlkonzola (satn č.ňá pÍo 
'{ont 

c'do)

ŤřlbodoYý beŽ'é' páŠ Éadu uprc9ř.d

vnkinl 4ětné -.átko automatďY oddo.ěné

vnějši zp&ná z(átká .l' na<av .lná' whívaná

Vlstvdé č.lni sklo tónované

v'ko oduádad!Ó.ánkv' s oýéHéníň (bez

ý'ako p.llvova nádrŽ. sé akabkÓu na led

výakova st.vlt lné opaÍty hl'vy př.dól.h *d'd.l
z.dnÍ !.dadlo a opěr'dlo, děléné,skopné

zákrytlavau dlového plostoru - rolo

z' vka pod levou pfuňl s.d.člou

EásÝ ÚqhtA53líánÍ 
'ttom' 

9plnáJ'Í syat l'
com]nďL.'ýns hoň.,plo d.íňl ýrén'

12 v zásuvka v záv.zadlováň o.ostoru

2x lldopný klíč 9 dálkďÍn eládánim

]_bodow b.zDéč' s.mon'vi]ed ors vz'du, ýně]li,
* šihl. ň ÉcE-homoloq'c.

Á báo ňdla. a spoluJ.zd@5 !'yp'nánlm óló.9U

vnělš pnlňér z.tář.ní obDšový

objém zlvaz'dového p.ostoru m'n' / máx'

coz éňis. _ konb'nÓv.né {olyn)

Pohďďostnl hňoho$ s řldié.m

Lžt€čná hfunoí s lidič.m

B.zděný pívěs při souÉnl 12%

otol, ďá/!.ovr!'.Lldtl*.



uvéaňá..n. výbav' PřííUš.nstvin.z.hrnqépňp.dné

škoda care produkty

tkooa

škoda tD:8580t5o8

bádaía'hodnoty by|y.Jl9tany po enýd] pÍáwíd člt .hn lctýml př.d pi' pro určování proýhí.h 
' 

t*hn]*ý.n údaJů

nákl'dy n' nontáž' PÍo ýl@ inaomaci kort.ktult€ svého ploó.Jc.'

Přídávna U9Řnlni děrlké *diě^v orc síém 
'so

Ár'4wnÍ Dodvoz.l Dcc vě{ně frvlno l1od.

xola z l.hk. cfriny 
^l.í9 

7.5J x 13. (P.l'()

fu&ÍnÍ rolo o..loýé l neohohodndn é l - zvdá !

^dápiivní 
t.mp.mát vč Front Á$lst (PtD

M'lý rol.ný p.k.t s fu|nluí|dkádlo' t.|éíon) sřffilm DsG Dřoodďb (PLr)

Iďdálnmát collmbUs 3' l naM'acl (NE)

lomlffiiMonďánls hl'w'ňdúádÁnim/nre
columbBl (Eó)

El' oú'' vňliÝáná a skloDná vn.l! D&ná zrd á

náýupniho drcltoB (Pw1)

Vyhříván{ Dř&nÍ.h . zadnlch sedad.l (Pw7)

sound sýí.m cinton (3leDrcduhoni' anÝálňl

Lroht.nd Rain a,sin (wal)

créw Protéd Ass'í (WAK)

ýisuv' lnt.o'o*lll'ýat.l a oi€d. mlh'5v&l' cemé

sportovní pak t Dynam. (WBc)

vyhřivané trysky onřikovač. č.lniho !k]' (9Í'
Vý'írutlhý vak Unib'q (3x5)

Vnlďíl Žpébé lrétko s aut ' ýmivánifi 14L6)

.fodloú.ná árÚk: ňa 5 ld' do 15o 0oo kň

VýbaVa

s.z'l.}tÍnpókol.zl.hiéíltiny
vnélšlzpětné zr.á&o á d.|šÍ óÍy v b.ryč vozu

vt*lšl z9&nl zrcátko V].vo' konY.xni

z!&né ť.átko vpÉvo, Lnv.xní

Technická data

vnělši primčr zatíč.n i obrysový

obj.m zav.zidlového proíoru mh' / máx'

fu, !ř.v.dóvlo, .L'(třlr!

Kd'llcba.ó 2.' 6.2016 1019|57
svl€

5E319l' 20'7' lD' 993ól ceFcPrc
GwAcwAc' cwÁJw^J, Cw^ÍlvAx, cwP'wB'' cwB{!ýBc' !tB'/!/ogTl' notsl{s' l'i'is.L6' úivEďÝ]'li'1'Hž6:čiÁiiÁt' M1G'Gu9



DrB - d'o'tálnJ Ed'opiilm (aV])

co2 .mE. _ kombiňov'né (!lvn)

Pohďovosí hňdnoí s ňdlčem

Užt aná ňmotno9t s řldléem

Brzdéný přtvas přlsÓupánl 12%

.d'.a'd! fu nrčN.r' rffiíoÍt

^ubmahdd 
d6Úzó.wí kllm.tiz.eclimaÚonl.

'2 
V Ž&wk. v zavedlovém prcíoru

^ntén. 
s pňJnéň Al1/Fl{ Dlv.rr'

Asl9tont .ozjézdu do kopc€

sédémlopé'' v piédnlď 9d.dle.h' rutně

B€r .sl*ďb pň 2mě.ě Jizdniho pruhu

s.z 9řldavných sv&.l (ňltlnl o.věl.ni)

6.Ž ýěr.č€ 
' 

o9tnkovač. z.dního olÚó

c.nťáln' aňÝlánl 'K.vlš_Éntď béu

El' ovládánlok n voř.dJ a Éd!

Hlavové opé*y zadíi 3 kusy

xllt k ! dálkNým oýád,nlm amykánivózu
(ontól. !.ku v Dn.U m.tikách

xďoučoYé bndY z.dnÍ ' 6.ofut D

Lok€tnl opěD vpř.d! Jombo Box

H(h.nidá výlkové seizovánl obou př.dnlch

od]la.lni vil. zádnír ýytlopnyó dv.ii

ft odlouž.ný *diíl hl.ďal

s osvatl€nÍm Ž'Vd'd'ovaho profufo

slonalizae D@Dnúých b.zD.ťno.tnich pasů (

Ur.2:r.l n.dÓd.tku k'o.linv v nádob..9ro

z'd.' *dádlo n.děl.né, zadnlopéÉdlo slor.tÍÚ



ĚxooA

e
KonfiguÍovaný

K'í'gure 3v355c, 2017' Bs, 1212. GPFoPFo, cP]AP]l' GPK7PK7, GPIEPLEi cw$wca, G{c9wc

Skoda ID: 85728899

L!ád.n. hodnory býly a'&.ny p.dle pdýdel . z. podňin.l nanovéný.h právnlml ó t*hnlckýňl přédpln pó uřÓYání provoznÍ.h a t.chnl.*ýď úd.jn

W.dhá.ená výbáry liiduaén*l n.zahňuj. připadné náklády nó montáž. Pfu Vi.e iníormad kont.ktujt. 9vého proó.l.e'

Škoda care produkty

Pt.dlodž.n.'Í.uk'ía5l.t,dot50o00kn

Výbóva

hhové ná*Upňi lišty s .mblém.m 's'
Vldádané tkané ko!.lÉ Ldunq. st.p
Vý'lÁ dv.řl _ panová íól. á tk n|n!

orcmový p'k.t ' prov.d.n' 
'I

hějšl průměr z.tíé.ní obrysový

obie ň zaváza dldaho oroíoÍu min' / nax-

Přídávna o.ňrana Ňhonné l.dnďk' + orruna
lodvozku pfo! káŘnoň (pro)

R.Ž. nl kolo oc.jwé (n.'ln.hodiotné) (PlA)

2ámvkánl. í.fu vánl (Pl(7l

'lv 
ko'.nÝDák tsmltlíunko'(rádlo' tel.ioíl á

ř.anim os6 přeodNly (pLF)

Pákd L&( 
'1ulťm.dl. 

(w€9)

v'ímltdný v'k Unlb.g (3xs)

'd&a.di 
funkčudi koňí!.l

3'bod.vú hao.a' 9amonavíl.cÍ oá'Edu, vnělšlt ftltk.ň EcF'homoloqac

Á.té.y pouc prc FM příJ.m, výbě.oyý přij.n

Aií.nt rod.zdu do kopcé

&d.mloDěňvoř.dníct's.dadlech,el.ktdcký

6éz v.rlabÍnÍ dvoll!é podl'hy

Áutonat.ká Uimatizac€ climaÍonic

ko]! z |.hké s|lthy P.qasu! 3]t13's |.atěným

héumatiky 235/45 R13 9.w

se Žakttiú pro kola z l€hké dltlny

VnalšÍ zpětía zrcátkó vlévo, kon*xni

zadní 9kuphové ýltllny s diodanl (LED)

z9ětíé -dtko wEVo, konv€xnl

Téchnická data

íďorl pfu v..'ovlo'.l.l.lrlr.



El.kÚ'ďv n.í.Mrélné obě oř.dni ..dadl.'

Hlavova Ó!ěÍl9 2.dnÍ 3 kos-y

Intewalo!ý splnač $.račo s. ý&.lnýld.š(o!ýň

No|.nnl .'ó'q hd'a. 3 dé.tdvód .'óáq!

konful' ť'kJ v óné!m.t]k'.h

Mlhova funlýadomeý. ýéuo Š s n áčmi

N.bll.d lamp. v u%adNém prostoru

' odiiatanl oDěry zrdního *ó.dl.4 záváudlóvého

oduáód odor É vÍk.m v boE m oblo1.nlluřu
3 dvftkÝ 

'' 
obou !bánád' plus olgo.l.m.d

oýětl.ňl pro*oru přo nohy vpiédu . Bdu
o*adovó.í !.k.t 

^ňbiát€ 
prcv.d.nl 2

Prod](ž.ný *Mmí ntéNal

Přldávíé uoďněnl dětska *dačkY ob ystéň Íso

Š dAlrdvoÚ réd''d oolohv světlom.tu
áÚlomá .r'dF'mÍclá AFs r

s omýv'ó'n aáz€nÍm ý.ťoňdu
súmlLze. na!9nutÝ.h b.e.boí .h psú

slun.ani doía 9 m.k -L! zétk.m a LED
oýě{.nlm a 

'irbalovÝn 
ětÍtk ň

stát/sbp sy9!ém s rckupérad

sínld rolo ďo 2adn' 9llo a bÓčnl sld. _

svadonÉtv s Ýýtolkou s vanahihlm svěLlným

rňbodoyý b4peč. pás w.du up.ostř.d

valovná ýětla (dveř€)

ý' nuáln l odár oEviái/za ýl.n l 5 'tvch dveň( oou z.
v lomb'nid s.l.ovl.d'nvm' dYeřd a r.$ý)
vntin i zpěhé ztót ko áUbň.n cky oddo n éné

vnAšJ zD&ná zlótka 9 o.métl' !ut- 4rnvlňlr'
.l.b'dý n'st'ýrdná, ó.'děl€ně vYnřlv'ná

!,yňřivané t1€ky ostňkov'a! č.hiňo 9kl.

vyhijván l př€d níó . Ž.dnlď *dad.l
z'dn' -&dlo n.n.l.né' ŽldnioDěÉdlo slor.tni
ooaĎu dal.na a 3klopna

z.kvtl zavau.dlwého pdoo odklopné

Dnving Íod. s.l.d . Dcc_ Ad5ptivnl polvoz.k

HOIIE"'TUNNEL !IOIÍ', 'OAY LJGHT')

P'rkno B'*antoarrN.c]'s'*éňt Dadováni

2 rvatlá na &énÍ Wřeóu

coz.mi.. ' kombinováné (plyň)

Pďďóvórni hmotnost. ňdrčéň

u'ltehá hmtnoí 3 ňdié.m

3ř2děný pnvěs Dn fuupánl 12%


